МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _____________2021 г.                                                                                         №_____
О внесении изменения в приказ министерства образования и науки Калужской области от 13.05.2015 № 1045 «О ведомственных формах поощрения министерства образования и науки Калужской области» (в ред. приказов министерства образования и науки Калужской области от 15.09.2015 № 1995, от 21.12.2015 № 2798, от 06.12.2018 № 1737, от 30.09.2020 № 1183)
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», на основании Положения о министерстве образования и науки Калужской области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 13.04.2017 № 210 (в ред. постановления Правительства Калужской области от 27.07.2017 № 427, от 22.03.2018 № 169, от 02.07.2018 № 393, от 30.07.2018 № 445, от 05.10.2018 № 612, от 28.11.2018 № 723, от 26.03.2019 № 177, от 23.12.2019 № 832, от 13.02.2020 № 95, от 16.07.2020 № 540, от 25.09.2020 № 756),  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства образования и науки Калужской области от 13.05.2015 № 1045 «О ведомственных формах поощрения министерства образования и науки Калужской области» (в ред. приказов министерства образования и науки Калужской области от 15.09.2015 № 1995, от 21.12.2015  № 2798, от 06.12.2018 № 1737, от 30.09.2020 № 1183)  (далее – приказ) следующее изменение:
1.1. В абзаце втором пункта 1 приложения  № 4  «Положение о нагрудном знаке министерства образования и науки Калужской области «Педагог-наставник» к приказу слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования после государственной регистрации.

Министр                                                                                                                    А.С. Аникеев
СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела кадрового

и организационно-правового регулирования

системы образования                                                                                    О.В. Филиппова
Исп. Битаров А.Р.
719-325
	Согласовано:
Начальник отдела кадрового и организационно-правового регулирования системы образования

__________________  Филиппова О.В.

                        (4842) 719-091
	Исполнитель:

Главный специалист кадрового и организационно-правового регулирования системы образования
____________________  Битаров А.Р.

                            (4842) 719-325